16/08/2021 E-mail de Universidade Federal de Goiás - Recurso Prova de Títulos - Edital de Condições Gerais nº 06/2019, Edital Específico nº…

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=99be7cb20b&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1708206961036430630&simpl=msg-f%3A1708206… 1/1

WANDERLI GONCALVES DOS SANTOS <wanderli@ufg.br>

Recurso Prova de Títulos - Edital de Condições Gerais nº 06/2019, Edital
Específico nº 13/2019 - Manejo Florestal

'ANA PAULA MARQUES MARTINS' via adm.agro <adm.agro@ufg.br> 15 de agosto de 2021 21:18
Responder a: ANA PAULA MARQUES MARTINS <anapaula_marquesm@yahoo.com.br>
Para: "coordadmea@gmail.com" <coordadmea@gmail.com>

Prezados,

Eu, ANA PAULA MARQUES MARTINS - RG: 10.651682-0, venho por meio deste, interpor
Recurso ao Resultado Final, especificamente relacionado a Prova de Títulos, do Edital de
Condições Gerais nº 06/2019, Edital Específico nº 13/2019, além de editais e normas
complementares dos editais mencionados, na Área do concurso Manejo Florestal.

Em análise a nota obtida da Prova de Títulos e realizado o cálculo com base na Normas
Complementares, na Seção IV – “Da Prova de Títulos” da RESOLUÇÃO – CONSUNI Nº
23/2018 e nas informações públicas do Currículos Lattes das demais candidatas, não foi
possível chegar à nota apresentada pela banca.

Então, a fim de verificar e/ou esclarecer possível inconsistência no cálculo da nota e
previamente à solicitação de revisão, eu, ANA PAULA MARQUES MARTINS - RG: 10.651682-
0, solicito a tabela de pontuação / boletim de desempenho / vista da PROVA DE TÍTULOS
para maior clareza das notas obtidas.

Conforme artigo 33, parágrafo 1º da RESOLUÇÃO – CONSUNI Nº 23/2018:

“§ 1º Os candidatos, após a divulgação do resultado preliminar, poderão solicitar acesso à sua
prova escrita ou teórico-prática e respectiva resposta esperada, à gravação da prova didática e
da defesa do memorial, bem como ao boletim de desempenho de todas as etapas.”

Reitero meu respeito a toda comissão organizadora e a banca examinadora na condução de
todo o certame.

Atenciosamente,

Ana Paula Marques Martins
Dra. em Engenharia Florestal - UFPR
Manejo de Florestas Nativas e Plantadas.
(49) 99107-0055

Recurso Prova de Tiulos.pdf

71K

https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=99be7cb20b&view=att&th=17b4c52e3b6d0d26&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw